２０１３年３月１４日
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区
各クラブ会長 各位

３３０－Ａ地区
ガバナー 阿久津 隆 文
選挙管理委員会
委員長 Ｌ浅 野  憲 一

 重 要

「選挙に関する立会演説会」開催のご案内

拝啓 浅春の候 貴クラブにおかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。
 さて、来る４月２０日に第５９回年次大会において、2013－2014 年度 地区ガバナーおよび
第１副地区ガバナー・第２副地区ガバナー選出の為の選挙を行いますが、これに先立ち、「地区ガ

バナーおよび第１副地区ガバナー・第２副地区ガバナー立候補者の立会演説会」を開催致します。
 つきましては、クラブより派遣されます代議員の皆様に優先してご参加をお願い申し上げます。
なお、本年度は下記の日程で立会演説会を２回開催いたしますが、リジョンの区別は特段ござい

ませんので、ご都合の良い日程にご参加いただければと存じます。
ご都合により２回とも代議員の方がご欠席の場合は、クラブメンバーの方のご出席をお願い申

し上げます。                                  敬具
記

 【１】 日時  ２０１３年４月６日（土）
１４時００分～１６時００分（受付１３時３０分～）

     場所  立川グランドホテル
立川市曙町 2－14－16  JR 立川駅北口から徒歩 2 分

 【２】 日時  ２０１３年４月１５日（月）

       １３時００分～１５時００分（受付１２時３０分～）
     場所  東京プリンスホテル

港区芝公園 3－3－1 地下鉄三田線御成門駅（A1）から徒歩 1 分

【３】 内容   「 地区ガバナー、第１副地区ガバナー立候補者の所信表明演説 」
「 第２副地区ガバナー立候補者の所信表明演説と応援者推薦演説 」
「 パネルディスカッション 」

【４】 参加者  対象：３３０－Ａ地区所属 各クラブ会員

【５】 費用  無料

以上
同文送付先 ： 元国際理事、元地区ガバナー、キャビネット構成員、選挙管理委員会